dont Frais de Recherche & Développement 61,2 18,6% 60,1 18,8% + 1,1 - 29

dont Frais Commerciaux 82,4 25,0% 81,6 25,6% + 0,8 - 59

dont Frais Généraux 29,2 8,9% 27,2 8,5% + 2,0 + 33

RESULTAT OPERATIONNEL D'ACTIVITE 69,0 20,9% 62,8 19,7% + 6,2 + 123

Marge brute des Produits 240,8 81,9% 230,1 81,5% + 10,7 + 44

Marge brute des Services 1,0 2,8% 1,6 4,4% - 0,6 - 163

Résultat opérationnel d'activité - Axway

2024

Axway

2023

Reported

Axway

Variation

M€ % du CA M€ % du CA M€ Points de base

Produits logiciels 251,7 69,5% 236,4 70,8% + 15,4 - 124

Services 110,2 30,5% 97,5 29,2% + 12,7 + 124

Chiffre d'affaires total 362,0 333,9 + 28,0

Coût des ventes 155,0 141,5 + 13,5

MARGE BRUTE 207,0 57,2% 192,4 57,6% + 14,5 - 45

Charges opérationnelles 181,9 50,3% 170,3 51,0% + 11,6 - 74

dont Frais de Recherche & Développement 113,7 31,4% 103,7 31,1% + 10,0 + 36

dont Frais Commerciaux 38,0 10,5% 36,9 11,1% + 1,0 - 58

dont Frais Généraux 30,2 8,3% 29,6 8,9% + 0,6 - 53

RESULTAT OPERATIONNEL D'ACTIVITE 25,1 6,9% 22,2 6,6% + 2,9 + 29

Marge brute des Produits 179,6 71,3% 172,3 72,9% + 7,3 - 156

Marge brute des Services 27,4 24,9% 20,1 20,6% + 7,3 + 424

Résultat opérationnel d'activité - SBS

2024

Proforma

12m SBS

2023

Proforma

12m SBS

Variation

M€

Périmètre Axway (12 Mois) 76,9 71,7 78,3 102,8 329,8

Périmètre SBS (12 Mois) 82,4 92,8 87,5 99,3 362,0

Consolidation -1,7

74Software 159,3 164,5 165,8 202,1 690,0

T2 T3 T4
2024

Proforma

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par entreprise du portefeuille

T1

10

Annexes (3/6)

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par type

T1 T2 T3 T4

M€ / %

Produits logiciels 121,9 126,9 130,9 166,1 545,7

Chiffre d'affaires Récurrent 116,3 113,0 121,1 148,0 498,4

dont Maintenance & Support 47,9 48,3 48,4 50,9 195,5

dont Souscription Customer-managed 40,8 35,8 42,3 65,3 184,2

dont Souscription Own-managed 27,6 28,8 30,4 31,8 118,7

Licences 5,6 13,9 9,8 18,1 47,3

Services 37,5 37,7 34,9 36,0 146,0

Total 159,4 164,5 165,7 202,1 690,0

2024

Proforma

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par type - Axway

M€ / %

Produits logiciels 67,9 62,6 69,3 94,2 293,9

Chiffre d'affaires Récurrent 66,5 61,3 65,2 90,7 283,7

dont Maintenance & Support 17,1 17,5 16,8 17,0 68,4

dont Souscription Customer-managed 37,0 30,2 35,5 60,8 163,6

dont Souscription Own-managed 12,4 13,5 12,8 13,0 51,7

Licences 1,4 1,3 4,1 3,5 10,2

Services 9,0 9,1 9,0 8,7 35,8

Total Axway 76,9 71,7 78,3 102,9 329,8

T2 T3 T4
2024

Proforma
T1

Répartition trimestrielle du chiffre d'affaires par type - SBS

M€ / %

Produits logiciels 54,0 64,3 61,6 71,9 251,7

Chiffre d'affaires Récurrent 49,8 51,7 55,9 57,4 214,7

dont Maintenance & Support 30,8 30,8 31,6 33,9 127,1

dont Souscription Customer-managed 3,7 5,6 6,7 4,5 20,6

dont Souscription Own-managed 15,2 15,3 17,5 18,9 66,9

Licences 4,2 12,6 5,7 14,6 37,1

Services 28,5 28,5 25,9 27,3 110,2

Total SBS 82,4 92,8 87,5 99,2 362,0

T4
2024

Proforma
T1 T2 T3

11

Annexes (4/6)

Répartition du chiffre d'affaires par société du portefeuille et par type

M€ / %

Produits logiciels 293,9 251,7 -1,6 544,1

Chiffre d'affaires Récurrent 283,7 214,7 -1,6 496,8

dont Maintenance & Support 68,4 127,1 -0,8 194,8

dont Souscription Customer-managed 163,6 20,6 -0,8 183,4

dont Souscription Own-managed 51,7 66,9 -0,0 118,6

Licences 10,2 37,1 -0,0 47,3

Services 35,8 110,2 -0,1 146,0

Chiffre d'affaires total 329,8 362,0 -1,7 690,0

2024 Proforma

SBS

2024 Proforma

Consolidation

2024 Proforma

74Software

2024 Proforma

Axway

Répartition du chiffre d'affaires par société du portefeuille et par type

M€ / %

Produits logiciels 282,4 236,4 -1,5 517,4

Chiffre d'affaires Récurrent 273,6 191,5 -0,8 464,3

dont Maintenance & Support 87,0 131,8 -0,4 218,4

dont Souscription Customer-managed 139,6 4,8 -0,8 143,7

dont Souscription Own-managed 47,0 54,9 0,3 102,2

Licences 8,8 44,9 -0,6 53,1

Services 36,5 97,5 -0,0 134,1

Chiffre d'affaires total 319,0 333,9 -1,5 651,4

2023 Proforma

Consolidation

2023 Proforma

74Software

2023 Proforma

Axway

2023 Proforma

SBS

M€ % du CA

Europe 418,6 60,7% 408,2 410,1 2,5% 2,1%

dont France 194,6 28,2% 197,8 197,8 -1,6% -1,6%

dont UK 93,3 13,5% 78,9 80,7 18,2% 15,5%

Amériques 150,2 21,8% 136,3 136,3 10,2% 10,2%

Moyen Orient & Afrique 85,4 12,4% 74,4 74,4 14,7% 14,7%

Asie & Pacifique 35,8 5,2% 32,4 32,4 10,7% 10,7%

74Software 690,0 651,3 653,1 5,9% 5,7%

Répartition du chiffre d'affaires par région

2024 2023

Proforma

2023

Retraité

Croissance

Totale

Croissance

Organique

12

Annexes (5/6)

Bilan Simplifié

en M€

2024

Consolidé

IFRS

2023

Publié

 Axway

Variation

en M€

2024

Consolidé

IFRS

2023

Publié

 Axway

Variation

Clients et comptes rattachés 293,5 178,0 + 115,5 Trésorerie et équivalents -41,4 -16,7 - 24,7

Autres actifs courants 101,9 32,3 + 69,6 Dette financière 291,8 92,3 + 199,5

Comptes fournisseurs -28,7 -11,3 - 17,4 Dette nette 250,4 75,6 + 174,8

Produits constatés d'avance -88,6 -49,1 - 39,5 Capitaux propres 532,4 346,0 + 186,4

Autres passifs courants -158,0 -55,4 - 102,6 CAPITAL EMPLOYE 782,8 421,6 + 361,2

Besoin en fonds de roulement 120,1 94,5 + 25,6

Actifs corporels 25,0 9,3 + 15,7

Ecarts d'acquisition 497,4 302,1 + 195,3

Autres actifs incorporels 192,3 5,1 + 187,2

Actifs immobilisés 714,7 316,5 + 398,2 Ratios

Autres actifs 78,1 51,0 + 27,1 BFR en % du chiffre d'affaires 26,0% 29,6% - 3,6

Autres passifs courants -130,1 -40,2 - 89,9 DSO (jours) 145 182 - 37

Autres actifs - passifs -52,0 10,8 - 62,8 Dette nette / Capital total 32,0% 17,9% + 14,1

ACTIFS INVESTIS 782,8 421,8 + 361,1 Capitaux propres / Capital total 68,0% 82,1% - 14,1

2024

Consolidé

IFRS

2023

Publié

 Axway

Variation

Flux de trésorerie

2024 2024 2024 2023

in €m 12m AXW + 4m SBS 4m SBS 12m AXW Publié Axway

Flux de trésorerie d'exploitation 31,7 -7,1 39,0 32,1 6,9

dont variation du BFR -37,1 -12,6 -24,5 -32,9 8,4

Flux de trésorerie d'investissement -312,9 -0,9 -312,1 -12,6 -299,5

Flux de trésorerie de financement 304,7 13,7 291,0 -21,1 312,1

VARIATION NETTE DE LA TRÉSORERIE 23,9 6,1 17,9 -1,6 19,5

FTD sans effet de levier 26,3 -10,9 37,2 27,1 10,1

en % du chiffre d'affaires 5,7% -8,2% 11,3% 8,5% +2,8%

Variation

31/12/2024 31/12/2023 Variation

Europe 3090 1044 2046

Amériques 378 357 21

Asie - Pacifique 882 64 818

Moyen Orient - Afrique 437 0 -

TOTAL 4787 1465 3322

Effectifs

13

Annexes (6/6)

Glossaire et indicateurs alternatifs de performance

ARR Axway : Annual Recurring Revenue - Montants de facturation annuelle prévus pour tous les contrats de

maintenance et d'abonnement actifs.

ARR SBS : Annual Recurring Revenue - Revenus récurrents mensuels pour le dernier mois de la période couverte par

le rapport, multipliés par 12. Lorsque les contrats sont affectés par la saisonnalité ou par des éléments basés sur le

volume contractuel, les 12 derniers mois de revenus sont agrégés pour déterminer l’ARR. Les recettes récurrentes